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Nr sprawy: ZP/12/2023

Wszyscy uczestnicy postępowania


WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę i montaż paneli fotowoltaicznych wraz z koniecznymi robotami towarzyszącymi. 

Zamawiający, tj. Samodzielny Publiczny Kliniczny Szpital Okulistyczny działając zgodnie 
z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, udziela wyjaśnień do treści specyfikacji warunków zamówienia, zwanej dalej „SWZ”, sporządzonej w niniejszym postępowaniu:
[bookmark: _Hlk147343810]Pytanie nr 1:
Prosimy o załączenie projektu, lub rysunku z wymiarami wykonanej podkonstrukcji dla instalacji fotowoltaicznej?
Odpowiedź: Zamawiający załącza ww. dokumentację do niniejszych wyjaśnień (rysunki w rozszerzeniu .dwg oraz .pdf).

Pytanie nr 2:
Prosimy o udostępnienie schematu ideowego zasilania obiektu od miejsca przyłączenia z STOEN do rozdzielni głównej RGNN do której będą przyłączone instalacje fotowoltaicznej?
Odpowiedź: Zamawiający załącza do niniejszych wyjaśnień projekt jednostkowy PWP ze schematami rozdzielni głównej.

Pytanie nr 3:
Prosimy o potwierdzenie, że instalacje PV będą podłączone do 2 różnych p.p.e.
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że instalacje PV będą podłączone do 2 różnych p.p.e.


Pytanie nr 4:
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zastosowania falownika o temp. -40st C Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania falowników o temperaturze pracy -40℃, przy zachowaniu pozostałych wymagań zawartych w SWZ.

Pytanie nr 5:
W związku z odpowiedzią na pytanie 10 z dnia 25.10.2023 prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, że przedmiotem zamówienia jest dostawa instalacji fotowoltaicznej o łącznej mocy nie przekraczającej 50 kWp.
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż paneli fotowoltaicznych nie przekraczającej 50kWp, na każdym z przyłączy.

Pytanie nr 6:
W związku z odpowiedzią na pytanie 11 z dnia 25.10.2023 prosimy o potwierdzenie, że zaproponowanie w ofercie wykonania instalacji fotowoltaicznej o mocy powyżej 45 kWp będzie zgodne z przedmiotem zamówienia.
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że wykonanie instalacji fotowoltaicznej o mocy powyżej 45kWp, jednak nie przekraczającej 50kwp na każdym przyłączu, będzie zgodne z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SWZ.


Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ. 
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